
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22.07.2022                                      г. Рассказово                                              №664 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации района от 23.06.2017 
№475 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, используемого в целях предоставления его социально 
ориентированным некоммерческим организациям» 

 
В связи со структурными изменениями в администрации района, 

администрация района постановляет:  
 1. Внести  в постановление администрации района от 23.06.2017 №475 
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, используемого в целях предоставления его социально 
ориентированным некоммерческим организациям» (далее – Постановление) 
следующее изменение: 
 1.1. В пункте 4 Порядка формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, используемого в целях предоставления его социально 
ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного 
Постановлением, вместо слов «отделом по управлению имуществом и 
землеустройству администрации района» читать слова «отделом по 
управлению муниципальным имуществом, землеустройству и муниципального 
заказа администрации района». 
 2. Разместить  настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.В. Кулдошина. 
 
 
Глава Рассказовского района                                                            А.А. Поздняков                                      
  
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации района 
                                              Е.В. Кулдошин 
                                               
Заместитель начальника отдела организационной, правовой  
и кадровой работы администрации района        
                                                 Д.В. Анохин 
           
Начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом,  
землеустройству и муниципального заказа администрации района 
                                             Т.Ю. Савельева 


